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2'de

3'te

BIRSEN EKER
4'te

Hakikatin 
İzinde  

CAMİ ÖNÜNDE 

RAHMETE   

 Müslüman coğrafyada yaşayan 
her insan mümin olarak yaşamıyor.
 Camiler gölgesinde hocalar önün-
de Kafir olarak ölüyor.
 Ezanların okunduğu, camilerin bu-
lunduğu topraklarda hüküm Allah’ın den-
miyor.
 Müslüman nüfusunda olanların 
yaşam alanlarında Allah, Kuran, Peygam-
ber yok.
 Yaşarken müminlere hakaret ede-
ceksin, aşağılayıp küçümseyeceksin, 

 Basın emekçilerinin toplumun 
doğru ve hızlı bir şekilde bilgilendirilmesi 
için gece gündüz demeden çalıştığı bir 
meslek olan gazetecilik, demokrasinin 
temel taşlarından biri olarak değerlendirili-
yor. 
 Bu anlamda, 10 Ocak Çalışan Ga-

zeteciler Günü, gazetecilerin toplumdaki 
yerine dikkat çekmek ve onların emeğini 
takdir etmek amacıyla her yıl kutlanıyor.
 Kırşehir’de görev yapan gazeteci-
ler, düzenlenen programlarda bir araya ge-
lerek dayanışma sergileyecek. 
 Şehrin farklı noktalarında 

 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü kutlu olsun...

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü: 
 Basının Gücü ve 

Emekçinin Günü

2'de 2'de

 Belediye Başkanı Ekicioğlu: Ulu Ön-
derimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 1929 yı-
lında söylediği ‘Gazeteciler gördüklerini, dü-
şündüklerini, bildiklerini samimiyetle 

 EKİCİOĞLU’NDAN
 “10 OCAK ÇALIŞAN 

GAZETECİLER 
GÜNÜ” MESAJI

 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı Se-
her Ünsal, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısı 

BAŞKAN 
ÜNSAL’DAN 
KUTLAMA

 MESAJI

2'de

 Kırşehir 
Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Bir-
liği (ESOB) Başka-
nı Bahamettin Öz-
türk, 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler 
Günü dolayısı ile 
mesaj yayımladı. 
Başkan Öztürk me-
sajında şunları 
kaydetti: “Demok-
ratik bir 

BAŞKAN ÖZTÜRK'ÜN
 10 OCAK ÇALIŞAN 

GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI

2'de

 Küresel Ga-
zeteciler Konseyi Kır-
şehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket 
Gazetesi İmtiyaz Sa-
hibi ve Kırşehir Ha-
ber 40 internet sitesi 
sahibi Murat Sürme-
li, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü do-
layısıyla bir 

SÜRMELİ’DEN 10 OCAK 
GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI

2'de

 Basın sektörünün gele-
ceği adına önemli bir dönemeç 
niteliğindeki Basın İlan Kurumu 

(BİK) 33. Dönem Genel Kurul 
Üyeliği seçimleri için Küresel Ga-
zeteciler Konseyi (KGK), adayla-

rını belirledi. 
 KGK, gazetecilik sektö-
rünün ihtiyaç ve beklentilerini en 

iyi şekilde temsil edecek güçlü 
isimlerle seçimlere hazır olduğu-
nu duyurdu.

KGK, seçimlere güçlü 
adaylarıyla hazır

Basın 
Camiası 

BİK 
seçimlerine
 odaklandı

 Büyük Bir-
lik Partisi (BBP) 
Genel Başkanı Mus-
tafa Destici, Genel 
Başkan Yardımcıla-
rı, BBP Kırşehir İl 
Başkanı Ali Boyacı 
ve BBP Kayseri İl 
Başkanı Murat Ke-
lek ile birlikte Kır-
şehir Belediye Baş-
kanı Selahattin Eki-
cioğlu’nu 

BBP Genel Başkanı
 Mustafa Destici’den Başkan

 Ekicioğlu’na ziyaret

2'de 2'de

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzen-
lenen ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın ev sahipliğinde gerçekleşen “Vali-
ler Buluşması” programına katıldı. 
 Programda, Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Dr. Cevdet Yılmaz, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya ve diğer bakanların teşrifleriyle 
önemli oturumlar gerçekleştirildi.

KIRŞEHİR VALİSİ DEMİRYÜREK, 
CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ'NDE 

“VALİLER BULUŞMASI"NA KATILDI
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10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü: 
 Basının Gücü ve Emekçinin Günü
1'den Devam
gerçekleştirilecek etkinliklerde, basın çalışanlarının özverisi bir kez 
daha vurgulanacak.
 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nün anlam ve önemine 
dikkat çekilen bu özel gün, gazetecilerin meslek onurunun korun-
ması ve haklarının iyileştirilmesi adına önemli bir fırsat oluyor.
10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ: BASIN 
EMEKÇİLERİNİN ÖZEL GÜNÜ
 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü, basın sektöründe çalı-
şan gazetecilerin toplumdaki yerini ve görevlerinin önemini vurgu-
layan anlamlı bir gün olarak kutlanmaktadır. Demokratik toplumla-
rın vazgeçilmez bir unsuru olan gazetecilik, halkın haber alma hak-
kını savunarak şeffaflık ve bilgilendirme görevini yerine getiren bir 
meslek olarak dikkat çekmektedir.
GAZETECİLİK: KAMU HİZMETİ VE TOPLUMSAL VİCDAN
 Gazetecilik, yalnızca bir meslek değil, aynı zamanda kamu 
hizmetidir. Basın çalışanları, doğru, tarafsız ve hızlı habercilik anla-
yışıyla halkın bilgiye erişimini sağlamak için büyük bir özveriyle ça-
lışır. Bu süreçte zaman kavramı olmaksızın görev yapan gazeteci-
ler, toplumun vicdanı olarak hareket ederken demokrasinin işlerli-
ğini destekleyen en önemli unsurlar arasında yer alır.
10 OCAK’IN TARİHÇESİ
 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nün temeli, 1961 yılında 
212 sayılı kanunun yürürlüğe girmesiyle atılmıştır. Bu kanun, gaze-
tecilerin haklarını güvence altına almayı amaçlayan düzenlemeleri 
içerirken, gazetecilik mesleğinin daha güvenli ve saygın bir şekilde 
yapılabilmesi için önemli bir adım olmuştur. Bu nedenle 10 Ocak, 
gazetecilerin haklarını ve mesleklerine duyulan saygıyı hatırlatan 
bir gün olarak kabul edilmektedir. (FİLİZ ÖZ)

 EKİCİOĞLU’NDAN “10 OCAK ÇALIŞAN 
GAZETECİLER GÜNÜ” MESAJI

1'den Devam
yazmalıdırlar.’ sözünden hareketle; basınımızın vatandaşın gören 
gözü, işiten kulağı ve söyleyen dili olarak çağdaş demokrasilerin en 
temel unsurlarından birisi olduğunu ifade etmek isterim.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü nedeniyle yayınladığı mesajında şunları ifade etti:
“Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 1929 yılında söylediği 
‘Gazeteciler gördüklerini, düşündüklerini, bildiklerini samimiyetle 
yazmalıdırlar.’ sözünden hareketle; basınımızın vatandaşın gören 
gözü, işiten kulağı ve söyleyen dili olarak çağdaş demokrasilerin en 
temel unsurlarından birisi olduğunu ifade etmek isterim.
Demokrasilerde basının “halkın sesi” olma sorumluluğunu yerine 
getirebilmesi için olmazsa olmaz koşul ise kuşkusuz basının özgür 
koşullarda çalışmasıdır.
 Basın özgürlüğünün, gerçekleri öğrenme ve halka aktarma 
hakkı olduğu unutulmamalı ve bu hakkın kullanılmasının, basın ca-
miasının hiçbir baskı, tehdit, yönlendirme, sansür ve cezalandırma 
altında kalmadan görevini en iyi şekilde yerine getirmesiyle gerçek-
leşeceği bilinmelidir.
 Basının haber verme ve denetleme başta olmak üzere, 
görev ve sorumluklarını eksiksiz bir şekilde yerine getirebilmesi için 
ise basın özgürlüğünün ve ifade hürriyetinin korunması ve geliştiril-
mesi gerekmektedir.
 Şiddet ve hakaret içermediği sürece, basın meslek etik il-
keleri çerçevesinde düşünceler ve fikirler özgürce ifade edilebilme-
lidir. Basınımızın da görevini yaparken, hukukun evrensel standart-
larından sapmaması, her şart altında toplum yararını gözetmesi, 
kişi haklarına ve özel hayata saygıyı üstün tutması, bireylerin 
doğru, sağlıklı haber alma ve bilgi edinmesini sağlama ilkesinden 
ödün vermemesi, elbette ki önemli bir sorumluluk olarak yerine ge-
tirilmelidir. Bu noktada sahada çalışan basın emekçilerimize de de-
mokrasinin gelişimi açısından büyük görevler düşmektedir.
 Bu duygu ve düşüncelerle; zor şartlarda görevini yapan 
tüm basın çalışanlarımızın “10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü”nü 
kutluyor; görevlerini yaparken hayatlarını kaybeden basın çalışan-
larını rahmetle anıyor ve tüm basın emekçilerimize saygı ve selam-
larımı sunuyorum.” (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

BAŞKAN ÖZTÜRK'ÜN
 10 OCAK ÇALIŞAN 

GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI

1'den Devam
ülkenin vazgeçilmez unsurlarından biri de 
bağımsız basındır. Tarafsız, özgür, ilkeli ve 
basın ahlak kurallarına uyan bir medya-
nın toplumsal kalkınmanın, gelişmenin 
sağlanmasında önemli yeri vardır.
 İletişim ve buna bağlı olarak et-
kileşim sürecinin belirleyici olduğu günü-
müzde gazetecilik, insanlara haber ve 
bilgi akışı sağlama gibi çok yönlü bir mis-
yonu içermektedir. Bu önemli misyonu ye-
rine getirmek için her türlü şartta görev-
lerini yerine getiren gazetecilerimizin 
mesai saati gözetmeksizin, vatandaşları-
mızı bilinçlendirmek ve her konuda ha-
berdar etmek için fedakârca çalışmakta 
olduklarını hep beraber müşahede et-
mekteyiz.
 Ülkemizin ve şehrimizin sorunla-
rını, ihtiyaçlarını, taleplerini yetkililere ve 
kamuoyuna aktaran ve sorunların çözü-
münde önerileriyle toplumdaki mekaniz-
manın daha sağlıklı bir şekilde çalışması-
na yardımcı olan milletimizin adeta gören 
gözü, işiten kulağı olan gazetecilerimizin 
bu görevi yerine getirmede gösterdikleri 
fedakârlık ve gayretlerini takdirle karşıla-
maktayız.
 Bu vesile ile başta yerel gazete-
cilerimiz olmak üzere tüm çalışan gazete-
cilerimizin " 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Gününü" kutluyorum.” (SEVGİ ER)

SÜRMELİ’DEN 10 OCAK 
GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI

1'den Devam
mesaj yayımladı.Murat Sürmeli, mesajın-
da basının demokratik toplumların vazge-
çilmez unsurlarından biri olduğunu vur-
gulayarak, gazeteciliğin kamuoyunun 
doğru ve tarafsız bilgilendirilmesi adına 
önemli bir sorumluluk taşıdığını ifade etti. 
Mesajında gazetecilik mesleğinin zorluk-
larına da değinen Sürmeli, şu ifadeleri kul-
landı:
  “Gazetecilik, fedakarlık ve özveri 
gerektiren bir meslek olmasının yanı sıra, 
toplumun bilgiye erişim hakkını sağlayan 
hayati bir görevdir. Doğru, tarafsız ve il-
keli habercilik anlayışıyla kamu yararına 
hizmet eden tüm meslektaşlarımızın 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutlu-
yor, bu kutsal görevi yerine getirirken ha-
yatını kaybeden gazetecilerimizi rahmetle 
anıyorum.”
 Sürmeli, yerel basının da önemi-
ne dikkat çekerek, “Kırşehir basını olarak 
şehrimizin gelişimi ve kalkınmasına katkı 
sağlamak, halkımızın sesi olmak adına 
gece gündüz çalışıyoruz. Bu vesileyle 
meslektaşlarımızın yanında duran tüm 
okuyucularımıza ve destekçilerimize te-
şekkür ediyorum” dedi.
 Ayrıca, dijitalleşmenin basın dün-
yasına etkilerine değinen Sürmeli, gaze-
tecilerin değişen koşullara uyum sağlaya-
rak mesleklerini icra etmeye devam ettik-
lerini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

BBP Genel Başkanı
 Mustafa Destici’den Başkan

 Ekicioğlu’na ziyaret
1'den Devam
makamında ziyaret etti. Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Kırşehir İl Başkanı Baran 
Genç’in de hazır bulunduğu ziyarette, yerel 
ve genel gündeme dair fikir alışverişinde bu-
lunuldu. 
 Başkan Selahattin Ekicioğlu, ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici ve bera-
berindeki heyete teşekkür etti.
 Ziyaret sırasında Kırşehir’in yerel yö-
netim süreçleri, karşılaşılan sorunlar ve 
çözüm önerileri ele alınırken, ülke günde-
mindeki konular da konuşuldu. 
 Başkan Ekicioğlu, belediye olarak 

yürütülen projeler ve şehrin kalkınmasına 
yönelik çalışmalar hakkında kısa bilgiler 
verdi.
 BBP Genel Başkanı Mustafa Destici 
ise Kırşehir Belediyesi’nin çalışmalarını ya-
kından takip ettiklerini ve yerel yönetimlerin 
halkla bütünleşerek başarılı projelere imza 
atmasının önemini vurguladı.
  Destici, Kırşehir’in tarihi ve kültürel 
mirasına dikkat çekerek, şehrin gelişimi için 
her türlü desteği vermeye hazır olduklarını 
ifade etti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
ması ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KGK, seçimlere güçlü adaylarıyla hazır

KIRŞEHİR VALİSİ DEMİRYÜREK, 
CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ'NDE 

“VALİLER BULUŞMASI"NA KATILDI
1'den Devam
81 İLİN VALİSİ CUMHURBAŞKANLIĞI 
KÜLLİYESİ'NDE
İçişleri Bakanlığı tarafından organize edilen 
"Valiler Buluşması" programının ilk gününde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 81 
ilin valisini Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
kabul etti. 7 Ocak Salı günü başlayan prog-
ramın ilk gün oturumları, Türkiye’nin gele-
ceği açısından kritik konuların ele alındığı 
oturumlarla tamamlandı.
BAKANLARIN KATILIMIYLA ÜÇ OTU-
RUM GERÇEKLEŞTİ
 Valiler Buluşması’nın ilk günü üç 
oturum şeklinde planlandı. Sabah gerçekle-
şen birinci oturuma Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Milli Sa-
vunma Bakanı Yaşar Güler ve Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu katıldı.
Öğleden sonra düzenlenen ikinci oturumda 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır 
hazır bulundu.
 Günün üçüncü oturumunda ise Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Kül-
tür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat valilerle bir araya geldi.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN 
VALİLERE ÖNEMLİ MESAJLAR
 Oturumların ardından Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi’nde valilere hitap etti. Ko-
nuşmasında, valilerin görev anlayışına ve 
Türkiye Yüzyılı hedeflerine vurgu yapan Er-

doğan, şu ifadelere yer verdi:
“Valilerimizden öncelikli beklentimiz, devle-
timizin kendilerine emaneti olan kaynakları 
şehirlerimizin faydasına olacak şekilde kul-
lanmalarıdır. Yetim, öksüz ve kimsesizler 
başta olmak üzere devletin şefkatine ihtiyaç 
duyan tüm kesimlerin yanında olmalarını is-
tiyoruz. Mülki idare amirliği sabah 8, akşam 
6 arasında yapılacak bir görev değildir. Va-
tandaşlarımıza gönlünü, kapısını ve telefo-
nunu açık tutan valiler bizim görmek istedi-
ğimiz idarecilerdir.”
 Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca Tür-
kiye’nin geçmişinde yaşanan baskıcı yöne-
tim anlayışlarına ve ayrımcılığa izin verilme-
yeceğini belirterek, “Biz bu makamlarda bu-
lunduğumuz sürece, milletimize efendilik 
taslayan günler geri gelmeyecektir. Kerim 
devlet anlayışımızı hakkıyla tatbik eden, hal-
kıyla bütünleşen valiler görmek istiyoruz,” 
dedi.
TÜRKİYE YÜZYILI HEDEFLERİ MASA-
YA YATIRILDI
 Programın ilk gün oturumlarında, 
Türkiye’nin yakın, orta ve uzun vadeli he-
defleri kapsamlı şekilde değerlendirildi. Ba-
kanlar, ülkenin huzur ve refahı için sürdürü-
len projeler hakkında bilgi verdi ve valilerle 
iş birliği içinde çalışmanın önemini vurgula-
dı.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek de toplantıya aktif katılım sağlayarak, 
Kırşehir’e dair öncelikli konuları ilgili bakan-
lara iletme fırsatı buldu. Valiler Buluşma-
sı’nın, iller arasında koordinasyonu artırma-
sı ve ülke genelindeki çalışmaların hızlan-
masına katkı sunması bekleniyor.
(HABER MERKEZİ)

BAŞKAN ÜNSAL’DAN KUTLAMA MESAJI
1'den Devam
ilemesaj yayımladı. Başkan Ünsal yayımladığı mesajında şunları 
kaydetti: “Kamuoyunun doğru, tarafsız ve hızlı bir şekilde bilgilen-
dirilmesi adına gece gündüz demeden büyük bir özveriyle çalışan 
basın mensuplarımız, demokrasimizin en önemli yapı taşlarından bi-
ridir. Basınımız, Halkın haber alma hakkını sağlamak ve kamuoyu-
nu doğru bilgilendirmek demokrasinin olmazsa olmaz unsurların-
dan biri olarak kritik bir görev üstlenmektedir.
Bu bağlamda, gazetecilerimizin mesleklerini icra ederken, toplu-
mun hassasiyetlerini göz önünde bulundurması, sorumlu habercilik 
anlayışıyla hareket etmesi son derece değerlidir.
 Zor şartlar altında dahi görevlerini layıkıyla yerine getiren, 
meslek ahlakından ödün vermeyen tüm basın emekçilerine kutlu-
yoruz. Basın mensuplarımızın Mesleğine olan sevdası ve azmi, ül-
kemizin aydınlık yarınlarının en büyük teminatıdır.
 Bu anlamlı gün vesilesiyle, toplumun bilgilendirilmesi adına 
verdiğiniz emekler için her birinize teşekkür ediyor, tüm basın çalı-
şanlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü en içten dilekle-
rimle kutluyorum.” (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
KGK tarafından yapılan açıklamada, gazete 
sahipleri kategorisinde Mehmet Ali Dim, 
İbrahim Aslan ve Kemal Özdilek, internet 
haber siteleri kategorisinde ise İsrafil Avcı 
ve Sinan Seyfittinoğlu aday olarak gösteril-
di. Açıklamada, bu isimlerin sektördeki de-
neyimleri ve birikimleriyle meslektaşlarının 
sorunlarını en iyi şekilde dile getirebilecek 
niteliklere sahip olduğu vurgulandı.
"ALLAH MAHÇUP ETMESİN”
 KGK Genel Başkanı Mehmet Ali 
Dim, seçim sürecine ilişkin yaptığı açıklama-
da, Basın İlan Kurumu’nun gazetecilik sek-
törü için taşıdığı önemin altını çizdi. Dim, 
“Bu süreçte, sektörümüzü en iyi şekilde 
temsil edecek güçlü adaylarımızla yer al-
maktan gurur duyuyoruz. Adaylarımız, mes-
lektaşlarımızın sorunlarını ve beklentilerini 
en iyi şekilde dile getirecektir. Allah mahçup 
etmesin.” ifadelerini kullandı.
 Dim, seçim sürecinin şeffaf ve adil 
bir şekilde yürütülmesi gerektiğini vurgular-
ken, tüm adaylara başarılar diledi. Seçimle-
rin her aşamasının yakından takip edileceği-
ni ve gelişmelerin kamuoyuyla paylaşılaca-
ğını belirtti.
KIRŞEHİR’DEN TAM DESTEK
 Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir 
İl Temsilcisi, aynı zamanda Kırşehir Memle-
ket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 internet sitesi sahibi olan Murat 
Sürmeli, KGK’nın adaylarını desteklediğini 
ifade etti.

  Seçimlerle ilgili açıklama yapan Sür-
meli, “Basın İlan Kurumu seçimleri, basın 
sektörünün geleceği için büyük önem taşı-
yor. Adaylarımızın, sektörümüzü en iyi şekil-
de temsil edeceğine inanıyorum.” dedi.
Sürmeli, seçim sürecinin şeffaf ve adil bir or-
tamda gerçekleşmesi gerektiğine dikkat çe-
kerken, KGK’nın her zaman basın sektörü-
nün güçlenmesine katkı sağlayan projelere 
öncülük ettiğini belirtti.
BASIN İLAN KURUMU’NUN ÖNEMİ
 Basın İlan Kurumu, gazetecilik sek-
töründe denge unsuru ve destek mekaniz-
ması olarak hayati bir rol oynuyor.
  Genel kurul seçimleri, yerel basının 
güçlendirilmesi, dijital medyanın gelişimine 
katkı sağlanması ve mevcut sorunların çö-
zümüne yönelik önemli bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor.
 KGK’nın adaylarının, hem yerel hem 
ulusal basının beklentilerine cevap verebi-
lecek nitelikte olduğu belirtilirken, seçimle-
rin ardından sektörün geleceği için yeni 
adımların atılması bekleniyor.
BASIN CAMİASININ GÖZÜ SEÇİMLER-
DE
 Seçim süreci, gazetecilik sektörün-
de büyük bir dikkatle takip edilirken, 
KGK’nın güçlü adayları basın camiasında he-
yecanla karşılandı. Bu önemli süreçte, 
seçim sonuçlarının sektöre katkı sunması ve 
basının sorunlarının çözümüne yönelik yeni 
bir dönemin kapısını aralaması temenni edi-
liyor. (SEVGİ ER)
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 Kırşehir Vali-
liği, 2024 yılı boyun-
ca Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan hayata geçirilen 
çalışmalar ve proje-
lere ilişkin detaylı bir 
faaliyet raporu ya-
yımladı. 
 Sporun yay-
gınlaştırılması, genç-
lerin sosyal ve kültü-
rel etkinliklere katılı-
mının artırılması he-
defiyle düzenlenen 
faaliyetler, binlerce 
kişinin katılımıyla ger-
çekleşti. Hem spor 
etkinlikleri hem de 
gençlik kamplarıyla 
dikkat çeken bu 
programlar, Kırşe-
hir’in sosyal ve spor-
tif anlamda güçlü bir 
şehir olma hedefini 
destekledi.
Spor Faaliyetle-
rinde Rekor Katı-
lım
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, 2024 yılı 
boyunca düzenlediği 
spor etkinlikleriyle 
binlerce kişiyi bir 
araya getirdi. Farklı 

branşlarda düzenle-
nen yarışmalar, şam-
piyonalar ve grup 
müsabakaları, spo-
run her yaştan bire-
ye ulaşmasını sağla-
dı. Toplamda 3.656 
kişinin aktif katılım 
sağladığı etkinlikler-
de, özellikle gençle-
rin ilgisi dikkat çekti.
Öne Çıkan Spor Fa-
aliyetleri:
U23 ve Elit Bü-
yükler Muay Thai 
Şampiyonası (430 
kişi): Şubat ayında 
düzenlenen bu orga-
nizasyon, bölgedeki 
genç sporcular için 
önemli bir platform 
sundu.
Üniversitelerarası 
Süper Lig ve 1. 
Lig Müsabakaları 
(500 kişi): Türkiye 
genelinden katılımın 
sağlandığı bu müsa-
bakalar, üniversite 
öğrencilerinin reka-
bet ettiği büyük bir 
organizasyon olarak 
öne çıktı.
Ünilig Karate Tür-
kiye Şampiyonası 
(330 kişi): Nisan 

ayında düzenlenen 
bu etkinlik, Türki-
ye’nin farklı şehirle-
rinden gelen sporcu-
ları Kırşehir’de bu-
luşturdu.
Okul Sporları 
(1.178 kişi): Bas-
ketbol, futbol, futsal, 
hentbol ve badmin-
ton gibi branşlarda 
düzenlenen okul 
sporları müsabakala-
rı, öğrencilerin spor-
la tanışmasına ve ye-
teneklerini geliştir-
mesine fırsat tanıdı.
 Bu etkinlik-
ler, gençlere fiziksel 
aktivite alışkanlığı ka-
zandırmanın yanı 
sıra, takım ruhu ve 
rekabet kültürü gibi 
önemli değerleri de 
aşılamayı hedefledi.
Ahi Evran Gençlik 
Kampı: 7.611 Ka-
tılımcı ile Rekor 
Katılım
 2024 yılı bo-
yunca Ahi Evran 
Gençlik Kampı, 
gençlerin buluşma 
noktası oldu. Mart 
ayında başlayan ve 
Aralık ayına kadar 

devam eden prog-
ramlar kapsamında, 
farklı dönemlerde 
toplam 7.611 kişi mi-
safir edildi. 
 Kamp prog-
ramları, katılımcılara 
eğitici, kültürel ve 
sportif etkinliklerle 
dolu dolu bir dene-
yim sundu.
Gençlik Kampı Dö-
nemleri ve Katı-
lımcılar:
STK Programları 
(1. Dönem): Mart 
ayında gerçekleşen 
bu program, sivil top-
lum kuruluşlarının 
temsilcilerini ağırladı 
ve toplam 141 kişi-
nin katılımıyla ger-
çekleşti.
Milli Eğitim Ba-
kanlığı Kampları 
(9-12. Dönem): 
Öğrencilerin katıldığı 
bu özel programlar, 
gençlerin eğitim dışı 
zamanlarını verimli 
bir şekilde değerlen-
dirmesine olanak 
sağladı.
İlkbahar ve Son-
bahar Sezonları: 
Her biri 256 kişilik 
gruplarla düzenle-
nen 19 farklı dönem, 
katılımcıların sosyal 
ve kültürel açıdan ge-
lişim göstermesine 
katkıda bulundu.
Ulusal Kamplar 
(20-31. Dönem): 
Yaz aylarında düzen-
lenen ulusal gençlik 
kampları, Türkiye’nin 
farklı illerinden gelen 
gençleri bir araya ge-
tirerek kültürel alış-
veriş imkanı sundu.
Bu programlar, katı-
lımcılara spor ve eği-
tici faaliyetlerin yanı 
sıra takım çalışması, 
liderlik ve sosyal so-
rumluluk gibi yete-
nekler kazandırmayı 
hedefledi.
Gençlere ve Spora 
Tam Destek
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, düzenle-
diği faaliyetlerle sa-
dece gençlere değil, 

her yaştan bireye 
ulaşmayı başardı. 
Sporun birleştirici gü-
cünden faydalanıla-
rak, toplumda sağ-
lıklı yaşam alışkanlık-
larının yaygınlaştırıl-
ması hedeflendi. 
 Bu kapsam-
da düzenlenen et-
kinlikler, hem birey-
sel hem de toplum-
sal gelişime katkıda 
bulunarak geniş bir 
etki alanı oluşturdu.
 Yetkililer, 
2024 yılı boyunca ya-
pılan bu çalışmaların 
sadece bir başlangıç 
olduğunu, önümüz-
deki yıllarda daha 
fazla proje ve etkin-
likle gençlerin ve 
sporun desteklene-
ceğini ifade etti.
Kırşehir’in Gençlik 
ve Spor Alanında 
Yükselen Başarısı
 Valilik tara-
fından yayımlanan fa-
aliyet raporu, Kırşe-
hir’in gençlik ve spor 
alanında ulaştığı ba-
şarıyı ortaya koyu-
yor. Bu çalışmalar, 
şehrin hem ulusal 
hem de uluslararası 
düzeyde bir spor ve 
gençlik merkezi 
olma hedefini des-
tekliyor.
 Spor ve 
gençlik çalışmala-
rında büyük bir 
ivme kazanan Kır-
şehir, düzenlenen 
etkinliklerle bin-
lerce genci bir 
araya getirdi. 
 Hem sporun 
hem de sosyal etkin-
liklerin ön planda ol-
duğu bu projeler, Kır-
şehir’in sosyal doku-
sunu güçlendiren ve 
genç nesillerin gele-
ceğine ışık tutan bir 
vizyon ortaya koyu-
yor.
 Bu kapsamlı 
çalışmalar sayesinde 
Kırşehir, gençlere ve 
spora verdiği önem-
le örnek bir şehir ol-
maya devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün 
2024 yılı Faaliyet Raporu açıklandı

 Kırşehir Öğ-
retmenevi Müdürü 
Mehmet Saylan ve 
Müdür Yardımcısı 
Nedim Çelebi, AK 
Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan’ı Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nde ziyaret etti. 
 Eğitim ve 
Kırşehir’e yönelik 
konuların ele alın-
dığı ziyarette, sa-
mimi bir atmosfer 
hâkimdi.
 Ziyaretin ar-
dından bir açıklama 
yapan Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek 
şunları söyledi:
 “Ziyareti-

mize gelen Kırşe-
hir Öğretmenevi 
Müdürümüz Meh-
met Saylan ve 
Müdür Yardımcı-
mız Nedim Çele-
bi’ye nazik ziya-
retlerinden dolayı 
teşekkür ediyo-
rum. Kırşehir için 
hep birlikte çalış-
maya ve şehrimi-
ze değer katmaya 
devam edeceğiz.”
 Ziyaret sıra-
sında Kırşehir Öğret-
menevi’nin mevcut 
durumu, öğretmen-
lere yönelik sağla-
nan hizmetler ve ge-
leceğe yönelik proje-
ler ele alındı. Müdür 
Mehmet Saylan, Öğ-
retmenevi’nin faali-

yetleri ve eğitim ala-
nında sundukları kat-
kılar hakkında Millet-
vekili Erkan’a bilgi 
verdi. Kırşehir’in eği-
timde daha ileri se-
viyelere taşınması 
için iş birliğinin öne-
mine dikkat çekildi.
 Ziyaret, Kır-
şehir’de eğitimin ge-
liştirilmesi ve eğitim 
çalışanlarına daha iyi 
imkânlar sunulması 
için iş birliğinin öne-
mini bir kez daha or-
taya koydu.  
 Yetkililer, bu 
tür görüşmelerin Kır-
şehir’in kalkınmasına 
ve eğitim alanında 
daha sağlam adımlar 
atılmasına katkı sun-
duğunu ifade etti.

 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
eğitimin toplu-
mun gelişimi için 
vazgeçilmez bir 
alan olduğunu vur-
gulayarak, “Kırşe-
hir’de eğitim çalı-
şanlarının daha 
iyi şartlarda görev 
yapması ve eğitim 
kalitesinin yüksel-
tilmesi için her 
türlü desteği ver-
meye devam ede-
ceğiz.” dedi.

 Bu anlamlı 
ziyaret, Kırşehir’de 
eğitim ve yerel yö-
netimler arasındaki 
güçlü bağın bir gös-
tergesi olarak değer-
lendirildi. 
 Öğretmene-
vi yetkililerinin nazik 
ziyaretleri, eğitim ala-
nında süregelen iş 
birliğinin önemini bir 
kez daha gözler 
önüne serdi.
(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir Öğretmenevi’nden 
TBMM’ye anlamlı ziyaret

1'den Devam
rahmet isteyip sonrada Müslümanlar gibi 
gömüleceksin.
 Dünyada firavunlar gibi yaşaya-
caksın, Karunlar gibi mal yığacaksın ölün-
ce de Hz. Musa gibi gömüleceksin.
 Kusura bakmayın Kuran’a dayalı 
dinde öyle müslümanlık yok.
 Ebu Cehilde bunlar gibi ben 
Kabe’de doğdum, Hacer-ü'l Esvede her 
gün el sürer öperdim, Hac ederdim, 
Namaz kılardım üç aylarda da oruç tutar-
dım, atalarımın dinindeydim.
 Hz. Muhammed’in Vahyi Kuran’ın 
hükümlerini hayatıma, yaşantıma koyma-
dım fakat Kabe’nin ehlindeyim demişti.
 Allah, içinde yaşadığımız bu dün-
yayı ve bütün varlıkları geçici bir zaman 
için yaratmıştır.
 Bu geçici zaman diliminde yaşadı-
ğımız hayata dünya hayatı, dünya hayatı-
nın bitişi ile başlayacak olan hayata ise ahi-
ret hayatı denilmektedir.
 Hayatın boyunca ömrünü Allah’a 
isyanla tüketeceksin sonrada ölünce Allah 
rahmet etsin diyeceksiniz.
 Kusura bakmayınız Allah’ın rahme-
ti müminler için.
 Allah’a Kuran’a, peygambere tabi 
olanlar Rahmete erenler.
 Hayat boyu Allah’a, Kuran’a, Pey-
gambere muhalefetlik edeceksin sonrada 
öleceksin, cemaatten rahmet isteyeceksin.
 İnsanoğlu, doğum ile geldiği bu 
fâni hayatta belli bir ömür sürdükten 
sonra ölüm ile dünyaya veda edecek, ahi-
ret hayatına adımını atacaktır.
 İnsan için geçici olan dünya haya-
tı, ahiret hayatının nasıl olacağını belirle-
yen bir zaman dilimidir.
 Dünya hayatında ne yapılırsa, ahi-
ret hayatında kişinin karşısına çıkacak olan 
odur.
 Allah şöyle buyurmaktadır:
 “Kim zerre miktarı hayır yapmışsa 
onu görür.

 Kim de zerre miktarı şer işlemişse 
onu görür.”
 Ahirete iman, bütün semavî din-
lerde olduğu gibi İslam dininde de temel 
iman esaslarından sayılmıştır.
 Ülkede dünyalık şöhretliler İslam’a 
göre yaşamak diye derdinin olmadığı ve 
hevasına göre yaşayıp sonrada mübarek 
ayda öldü deniyor.
 Şarkıcı diye biri ölmüş yaşarken 
gelmediği, secdeye durmadığı camide yer 
yerinde oynuyor rahmet okunup tekbir ge-
tiriliyor nerdeyse evliya ilan edecekler.
 İslami Bilinci Olmayan Halkı Geç-
tik, bazı cami İslamcılarının bile rahmet 
okumaları ne garip değil mi?
 Adamın biri cuma günü ölmüş ve 
gömmüşler.
 Oğlu, hocaya gitmiş ve:
 “Babam cuma günü öldü, öbür ta-
rafta nasıl karşılanır?
diye sormuş.
 Hoca, sormuş:
 Abdest alıp namaz kılar mıydı?
 Hayır ama cuma günü öldü.
 Camiye gider Hac, ümre yapar 
zekât, sadaka verdi mi?
 Yoktu ama cuma günü öldü.
 Yalanı, rüşveti, faizi, kumarı, zinası 
içkisi var mıydı?
 Vardı ama cuma günü öldü.
 Yalan dolan var mıydı?
 Evet ama cuma günü öldü.
 Hoca, sonunda sinirlenmiş ve 
şöyle yanıt vermiş:
 Cuma günü ellemezler ama cu-
martesi anasını bellerler! Demiş.

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, çiftçilere 
yönelik toplam 2 mil-
yar 298 milyon 236 
bin TL tutarındaki 
destekleme ödeme-
lerinin hesaplara ak-
tarıldığını duyurdu. 
 Müdürlük, 
destek ödemelerinin 
üreticilerin emeğini 
desteklemek ve ta-
rımsal üretime güç 
kazandırmak ama-
cıyla yapıldığını be-
lirtti.
Konuya ilişkin ya-
pılan açıklamada 
şu ifadelere yer 
verildi:
 “Üreticimizin 
emeğine destek, üre-
time güç olmaya 
devam ediyoruz. 2 
milyar 298 milyon 
236 bin TL destekle-
me ödemesini 
bugün çiftçilerimizin 
hesaplarına aktarıyo-
ruz. Hayırlı ve bere-
ketli olsun.”
Destekleme Öde-
melerinin Detay-
ları

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan açıklanan des-
tekleme ödemeleri 
şu şekilde dağıtıldı:
Hayvan Hastalık-
ları Tazminatı Des-
teği:
1 milyar 360 milyon 
683 bin 315 TL
Hububat Desteği:
892 milyon 416 bin 
153 TL
Hayvan Gen Kay-
nakları Desteği:
45 milyon 137 bin 
275 TL
Çiftçiye Moral ve 
Destek
 Destekleme 
ödemelerinin üretici-
ler açısından büyük 
önem taşıdığına dik-
kat çeken Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
yetkilileri, bu öde-
melerin çiftçilerin 
üretim maliyetlerini 
azaltarak daha ve-
rimli çalışmalarına 
katkı sağlayacağını 
belirtti. Aynı zaman-
da desteklerin, hay-
vancılık ve tarımsal 

üretim faaliyetlerini 
teşvik edeceği ifade 
edildi. Bu ödemeler, 
hem hayvancılık 
hem de tarımsal üre-
tim faaliyetlerinde 
sürdürülebilirliğin 
sağlanması adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. 
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
çiftçiye yönelik des-
teklerinin devam ede-
ceği vurgulanırken, 
yapılan yardımların 
kırsal kalkınmaya ve 
ulusal tarım politika-
larına olumlu etkileri 
olacağına dikkat çe-
kildi.
Bereketli Bir Ge-
lecek İçin Yatırım
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü, üreticile-
re yönelik bu des-
teklerin tarımsal kal-
kınma ve üretim he-
deflerine ulaşmada 
kritik bir rol oynaya-
cağını belirterek, 
tüm çiftçilere bere-
ketli bir yıl diledi.
 Kırşehir’de 
tarım ve hayvancılık-
la uğraşan üreticiler, 
bu desteklemelerin 
sağladığı katkılarla 
daha güçlü bir üre-
tim sezonuna adım 
atmaya hazırlanıyor. 
Tarımsal üretimi des-
tekleyen bu tür teş-
viklerin hem yerel 
hem de ulusal dü-
zeyde sürdürülebilir 
kalkınmaya önemli 
katkı sağlaması bek-
leniyor. (FİLİZ ÖZ)

Çiftçilere 
büyük destek: 
2,3 Milyar TL 
ödeme yapıldı
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 "Basın özgürlüğü, özgür bir toplu-
mun vazgeçilmez unsurudur."
— Thomas Jefferson
 Gazetecilik, insanlık tarihi kadar 
eski bir ihtiyaç olan bilgilendirme ihtiyacı-
nın kurumsallaşmış halidir. 
 İlk kez 59 yılında Roma’da, Acta Di-
urna (Günlük Olaylar) adıyla yayımlanan 
taş tabletlere kazınmış haberler, bugünkü 
gazeteciliğin temelini atmıştır. 
 Bu kayıtlar, o dönemin halkına 
hem bilgi sunmuş hem de iktidarın hesap 
verebilirliğini artırmıştır.
 Günümüzde gazetecilik, teknoloji-
nin hızla gelişmesiyle evrilmiş, yazılı bası-
nın yanı sıra dijital medya, radyo ve tele-
vizyon gibi farklı mecralarla zenginleşmiştir. 
 Ancak özünde aynı amaca hizmet 
eder: Toplumun doğru bilgiye ulaşmasını 
sağlamak ve gerçekleri cesurca ortaya koy-
mak.
 Tarihin her döneminde gazetecilik, 
özgürlük ve demokrasinin savunucusu ol-
muştur. 
 Örneğin, 18. yüzyılda Amerikan Ba-
ğımsızlık Savaşı sırasında gazeteler, halkı 
bir araya getiren bir platform olmuş, Fran-
sız İhtilali'nde ise halkın bilinçlenmesine ön-
cülük etmiştir. 
 20. yüzyılda Watergate Skanda-
lı’nın ortaya çıkışı, gazeteciliğin demokrasi 

için ne kadar hayati bir güç olduğunu bir 
kez daha kanıtlamıştır.
 Ancak gazetecilik, sadece büyük 
olayların peşinde koşmaz. 
 Bir köydeki okulun ihtiyaçlarını dile 
getirmek ya da toplumun sesi olmayan ke-
simlerinin sesi olmak da bu mesleğin vaz-
geçilmez bir parçasıdır. 
 Bugün, gazeteciler bilgiye ulaşma-
nın sınırlarını zorlayarak; sansüre, baskıya 
ve hatta hayatlarını riske atan tehditlere 
rağmen görevlerini yerine getirmeye 
devam ediyorlar.
 Dünya Gazeteciler Günü, sadece 
gazetecileri kutlamak değil, aynı zamanda 
toplumun bilgiye olan ihtiyacını hatırlamak 
için bir fırsattır. 
 Her bir gazetecinin kalemi, insanlık 
tarihinin ve hakikatin güçlü bir kaydıdır.

“Hakikati savunmak cesaret ister, gazeteci-
lik bu cesaretin en güçlü kalesidir."

 Geçtiğimiz 
hafta sonu gerçek-
leştirilen seçimde 
DİSK Genel İş Kırşe-
hir Şube Başkanı ola-
rak seçilen Bahadır 
Cengiz ve yeni yöne-
tim kurulu üyeleri, 
Kırşehir Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu’nu makamında 
ziyaret etti. 
 Ziyaret sıra-
sında samimi bir at-
mosferde gerçekle-
şen görüşmede, sen-
dika faaliyetleri ve 
Kırşehir’e yönelik iş 
birliği imkanları de-
ğerlendirildi.
Başkan Ekicioğ-
lu’ndan Tebrik Me-
sajı
 Ziyarete iliş-
kin bir açıklama 
yapan Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu, yeni seçilen 
şube başkanı ve yö-
netim kurulu üyeleri-
ni tebrik ederek şun-
ları söyledi:
 “Hafta sonu 
yapılan seçimde, 
DİSK Genel İş Kırşe-

hir Şubesi Başkanı 
olarak seçilen Baha-
dır Cengiz ve yöne-
tim kurulu üyeleri zi-
yaretimize geldiler. 
Kendilerine nazik zi-
yaretleri için teşek-
kür ediyor, çalışma-
larında başarılar dili-
yorum. 
 İşçi hakları-
nın korunması ve ge-
liştirilmesi konusun-
da her zaman iş bir-
liği içinde çalışmaya 
devam edeceğiz.”
Görüşmenin Gün-
demi: İşçi Hakları 
ve Ortak Çalışma
 Ziyarette, 
sendikanın yereldeki 
çalışmaları, işçi hak-
larının korunması ve 
geliştirilmesi adına 
yapılacak projeler 
üzerinde görüş alış-
verişinde bulunuldu. 
 Bahadır Cen-
giz, sendika olarak 
çalışanların haklarını 
savunmaya ve iş ba-
rışını korumaya yö-
nelik çalışmalarını 
sürdüreceklerini 
ifade etti. 

 Ayrıca, Kır-
şehir Belediyesi ile 
uyum içinde çalış-
manın önemine 
vurgu yaptı.
 Başkan Eki-
cioğlu, belediye 
olarak işçi hakla-
rının korunmasına 
büyük önem ver-
diklerini belirte-
rek, “Kırşehir Be-
lediyesi olarak 
her zaman emek-
çinin yanındayız. 
 Çalışanla-
rımızın hak ettiği 
şartlarda hizmet 
vermesi ve yaşam 
kalitesinin yüksel-
tilmesi için elimiz-
den geleni yapa-
cağız. DİSK Genel 
İş Sendikası ile 
uyum içinde çalış-
mayı sürdürece-
ğiz.” dedi.
 Hafta sonu 
gerçekleştirilen se-
çimlerde göreve 
gelen Bahadır Cen-
giz ve yönetim kuru-
lu üyeleri, Kırşehir 
Belediyesi’ne yaptık-
ları bu ziyaretle yerel 

yönetimle iş birliği 
sürecine güçlü bir 
başlangıç yaptı. 
 Sendika yet-
kilileri, Kırşehir’in ça-
lışma hayatını daha 
ileriye taşıyacak pro-
jelerde belediye ile 
ortak çalışmalar yap-
maya hazır oldukları-
nı ifade etti.
 DİSK 
Genel İş Kırşehir 
Şube Başkanı Ba-
hadır Cengiz, zi-
yarette yaptığı ko-
nuşmada, işçi hak-
larının korunması 
ve geliştirilmesi 
için belediyelerle 
güçlü bir iletişim 
içinde olacaklarını 
belirtti. 
 Başkan Cen-
giz, “Çalışanların hak-
larını savunmak ve 
onların sosyal refahı-
nı artırmak öncelikli 
hedefimizdir. Kırşehir 
Belediyesi ile uyumlu 
bir iş birliği içinde 
olacağız.” dedi.
Emek ve Dayanış-
ma Vurgusu
 Ziyaret, hem 

sendika hem de 
yerel yönetim için iş 
birliğinin önemini bir 
kez daha gözler 
önüne serdi. 
 İşçilerin hak-
larının korunması, ça-
lışma koşullarının iyi-
leştirilmesi ve iş ba-
rışının sağlanması 
adına atılacak adım-
ların, ortak bir daya-
nışma ruhu içinde 
gerçekleşmesi ge-
rektiği vurgulandı.
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, be-
lediye çalışanlarının 
haklarını korumaya 
yönelik çalışmaların 
önemine değinerek, 
“Çalışanlarımızın 
huzur ve mutlulu-
ğu, hizmet kalite-
mizi doğrudan et-
kiliyor. Bu neden-
le, sendika ile her 
zaman iletişim 
içinde olmaya ve 
sorunları birlikte 
çözmeye kararlı-
yız.” dedi. 
 Bu anlamlı zi-
yaret, yerel yönetim 
ve sendika iş birliği-
nin güçlü bir göster-
gesi olurken, Kırşe-
hir’in işçi hakları ko-
nusunda örnek bir 
şehir olma yolunda 
önemli bir adım attı-
ğını ortaya koydu. 
 Başkan Eki-
cioğlu, yeni yöneti-
me başarılar dileye-
rek, sendika ile da-
yanışma içinde çalış-
maya devam ede-
ceklerini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

DİSK Genel İş Kırşehir Şube Başkanı Cengiz 
ile Başkan Ekicioğlu bir araya geldi

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
ve Kırşehir Damızlık 
Sığır Yetiştiriciler Bir-
liği (DSYB) Başkanı 
Bülent Ozan, birlik 
bünyesinde yürütü-
len yeni çalışmalar 
ve projeler hakkında 
açıklamalarda bulun-
du. 
 Tarım ve 
hayvancılık alanında 
üretim ve yeniliklerin 
artırılması için yoğun 
bir şekilde çalıştıkla-
rını ifade eden Baş-
kan Ozan, Mehmet 
Öztürk ve Rıfat Bat-
taloğlu ile bir araya 
gelerek, sektörel st-
ratejiler ve ortak pro-
jeler üzerine fikir 
alışverişinde bulun-
duklarını belirtti.
 DSYB Baş-
kanı Bülent Ozan, 
Kırşehir’in tarım ve 
hayvancılıkta öncü 
bir il olma potansi-
yelini güçlendirmek 
için uzmanlaşma ve 
yenilikçi yaklaşımla-
rın önemine dikkat 
çekti. 
 Başkan 
Ozan, birlik olarak 
sektörde verimliliği 
artırmaya yönelik ça-
lışmalara hız kesme-
den devam ettikleri-
ni vurgulayarak şun-

ları söyledi:
 “Kırşehir 
Damızlık Sığır Ye-
tiştiriciler Birliği-
mizde yeni çalış-
malara hız kes-
meden devam edi-
yoruz. Mehmet Öz-
türk ve Rıfat Bat-
taloğlu ile bir 
araya gelerek uz-
manlaşma strate-
jileri, geliştirme 
ve uygulama ça-
lışmaları alanında 
fikir alışverişinde 
bulunduk. Tarım 
ve hayvancılık ala-
nında üretim ve 
yenilikler üzerine 
birlikte yapabile-
ceğimiz projeleri 
istişare ettik.”
 Toplantıda, 
tarımsal üretimin ar-
tırılması, hayvancılık 
sektöründe yenilikçi 
teknolojilerin uygu-
lanması ve üreticile-
re daha iyi hizmet su-
nulması adına yapı-
labilecek projeler ma-
saya yatırıldı. Özel-
likle damızlık sığır ye-
tiştiriciliğinde verim-
liliği artıracak yön-
temler ve çiftçilerin 
ihtiyaçlarına yönelik 
stratejiler üzerinde 
duruldu.
 Başkan 
Ozan, üreticilerin 

daha verimli ve sür-
dürülebilir bir üretim 
yapabilmesi için bi-
limsel ve teknolojik 
gelişmeleri yakından 
takip ettiklerini ifade 
ederek, birlik bünye-
sinde gerçekleştiri-
lecek projelerin Kır-
şehir tarım ve hay-
vancılığına önemli 
katkılar sunacağını 
belirtti.
 Bülent 
Ozan, Mehmet Öz-
türk ve Rıfat Batta-
loğlu’nun ziyaretle-
rinden duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Nazik ziya-
retleri için kendileri-
ne teşekkür ederiz. 
 Bu tür gö-
rüşmeler, sektörü-
müzün geleceği 
adına önemli adım-
lar atmamıza vesile 
oluyor. Birlik olarak 
üreticilerimize daha 
iyi hizmet sunmak 

için çalışmaya 
devam edeceğiz.” 
dedi.
 Kırşehir Da-
mızlık Sığır Yetiştiri-
ciler Birliği, tarım ve 
hayvancılık sektö-
ründe bölgesel bir 
lider olma yolunda 
önemli adımlar atı-
yor. Birlik, sadece 
üretim alanında 
değil, aynı zamanda 
çiftçilerin eğitimine 
ve modern tarım 
yöntemlerine erişi-
mine de öncelik veri-
yor. Uzmanlaşma st-
ratejilerinin geliştiril-
mesi ve yenilikçi pro-
jelerin hayata geçi-
rilmesiyle Kırşehir’in, 
Türkiye genelinde 
tarım ve hayvancılık 
alanında daha reka-
betçi bir konuma 
ulaşması hedefleni-
yor.
 DSYB, üreti-
cilere destek sağla-

mak amacıyla eğitim 
programları ve saha 
ziyaretleri düzenle-
meye devam ediyor. 
Başkan Ozan, bu tür 
projelerin ve çalış-
maların üreticilerin 
gelirlerini artıracağı-
nı ve Kırşehir’in sek-
tördeki önemini 
daha da güçlendire-
ceğini ifade etti.
 Bu anlamlı 
toplantı, Kırşehir’in 
tarım ve hayvancılık 
sektöründe yeni fır-
satlar ve gelişmeler 
yaratma adına atılan 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. 
 Başkan 
Ozan ve DSYB yöne-
timi, çiftçilerin ve ye-
tiştiricilerin karşılaş-
tığı zorluklara çö-
zümler üretmek için 
çalışmalarına kararlı-
lıkla devam ediyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiriciler 
Birliği’nden yeni proje adımları

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek’in öncülüğün-
de başlatılan “Kırşe-
hir’de Nefes Alan, 
Kırşehir’e Nefes Veri-
yor” isimli ağaçlan-
dırma projesi kapsa-
mında, Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde an-
lamlı bir fidan dikim 
etkinliği gerçekleşti-
rildi. Etkinlik, çevre 
bilinci oluşturmak ve 
gelecek nesillere 
daha yeşil bir Kırşe-
hir bırakmak ama-
cıyla büyük bir katı-
lımla yapıldı.
Etkinlikte Geniş 
Katılım
 Boztepe il-
çesinde düzenlenen 
fidan dikim etkinliği-
ne, ilçe protokolü ve 
halk büyük ilgi gös-
terdi. Programa, Boz-
tepe Kaymakamı Ab-
dulhamit Bayram, 
Boztepe Belediye 
Başkanı Musa Cey-
lan, İlçe Emniyet 
Amiri, İlçe Jandarma 
Komutanı, çeşitli 
daire amirleri, öğret-
menler ve öğrenciler 
katıldı. 
 Fidan dikim 
alanında bir araya 
gelen katılımcılar, do-
ğaya katkı sağlamak 
için ellerine kürek 
alarak fidanları top-
rakla buluşturdu.

Doğaya Katkı ve 
Çevre Bilinci
 “Kırşehir’de 
Nefes Alan, Kırşe-
hir’e Nefes Veriyor” 
projesi, Kırşehir ge-
nelinde ağaçlandır-
ma faaliyetlerini ar-
tırmayı ve çevre bi-
lincini yaymayı he-
defliyor. 
 Etkinlikte 
konuşan yetkili-
ler, bu tür proje-
lerin, iklim deği-
şikliğiyle mücade-
lede ve çevreye 
duyarlılığın artırıl-
masında önemli 
bir rol oynadığını 
vurguladı.
 Kaymakam 
Abdulhamit Bayram, 
etkinlik sırasında yap-
tığı açıklamada, 
“Bugün burada, do-
ğaya olan sorumlu-
luğumuzu yerine ge-
tirmek ve geleceğe 
daha yeşil bir miras 
bırakmak için bir ara-
dayız. 
 Her dikilen 
fidan, Boztepe’mizin 
ve Kırşehir’imizin ge-
leceğine nefes ola-
caktır.” ifadelerini kul-
landı.
Geleceğe Yeşil Bir 
Miras
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek’in liderliğinde 
başlatılan bu projey-

le, Kırşehir’in her kö-
şesinde yeşil alanla-
rın artırılması ve 
ağaçlandırma çalış-
malarının hız kazan-
ması hedefleniyor. 
 Boztepe’de 
yapılan bu etkinlik, 
projenin önemli bir 
ayağını oluşturur-
ken, çevreye duyarlı 
bireylerin yetişmesi-
ne de katkı sağladı.
Yeşil Kırşehir İçin 
Birlikte
 Boztepe Be-
lediye Başkanı Musa 
Ceylan, etkinliğin ar-
dından yaptığı ko-
nuşmada, bu tür pro-
jelerin devam ede-
ceğini belirterek, 
“Doğaya yapılan her 
yatırım, geleceğe ya-

pılan bir yatırımdır. 
 Bu projeye 
katkı sağlayan her-
kese teşekkür ediyo-
rum.” dedi.
 Bu anlamlı 
etkinlik, doğayı ko-
rumanın önemini bir 
kez daha vurgular-
ken, Kırşehir’in çev-
resel zenginliklerini 
geleceğe taşımak 
adına atılan önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendirildi.  Boz-
tepe sakinleri, fidan 
dikim etkinliğiyle 
hem doğaya katkı 
sağladı hem de 
çevre bilincinin yay-
gınlaşmasına öncü-
lük etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Boztepe’de fidan dikim 
etkinliğine yoğun katılım
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kirlenmesinin önlen-
mesine katkı sağlama-
sı amacıyla, mevzuatta 
belirten yükümlülüğü 
yerine getirmeleri ko-
nusunda gerekli has-
sasiyeti göstermelerini 
bekliyoruz." şeklinde 
konuştu.
 Akgün, Mar-
mara Denizi'nde yakın 
zamanda müsilaj tehli-
kesi olup olmadığı so-
rusuna ise şöyle cevap 
verdi: "Su altı görün-
tülerine göre, şu anda 
Marmara'nın muhtelif 
bölgelerinde ve su ko-
lunda 5 metre ile 25 
metre arasında müsilaj 
mevcut. 
 Bu müsilajla il-
gili en büyük etkenler-
den biri, azot fosfor yü-
künün fazlalığı.  Yaptı-
ğımız denetimlerde, 
özellikle azot fosfor yü-
künün sınırlandırılma-
sına ilişkin numuneler 
alıp kontrollerimizi yap-
maya devam edece-
ğiz.” (AA)

 Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı 
ekipleri, müsilaj teh-
didi ile karşı karşıya 
olan Marmara Deni-
zi'nde denetimlerini 
sürdürüyor.
 Yürütülen ça-
lışmalara ve dene-
timlere ilişkin ÇED 
İzleme ve Çevre De-
netimi Daire Başkanı 
Barış Ecevit Akgün, 
Akçansa Ambarlı Li-
manı'nda açıklama 
yaptı.
 Akgün, Mar-
mara Denizi'nde 
2021'de ortaya çıkan 
müsilaj sonrası Ba-
kanlıkça 22 maddelik 

"Marmara Denizi 
Eylem Planı" ve 
"2021-2024 Marma-
ra Denizi Bütünleşik 
Stratejik Planı" ha-
zırlandığını anımsat-
tı.
 Söz konusu 
planlarda deniz izle-
me çalışmalarının art-
tırılması, atık su arıt-
ma tesislerinin onli-
ne olarak izlenmesi 
ve gemi kaynaklı kir-
liliğin takibinin Türki-
ye Çevre Ajansı tara-
fından yapılması hu-
suslarının yer aldığı-
nı kaydeden Akgün, 
"Biz zaten tüm de-
nizlerimizi 2014 yı-
lından beri TÜBİTAK 

Marmara Araştırma 
Merkezi (MAM) işbir-
liğiyle ve diğer deniz 
bilimleri enstitüleri-
nin katılımıyla 425 
noktada izliyoruz. 
 Aynı zaman-
da Marmara Denizi 
içinde, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi 
Deniz Bilimleri Ensti-
tüsü ile Marmara Bü-
tünleşik Modelleme 
sistemini çalışıyoruz. 
 Eylem plan-
larında alınan karar-
lar kapsamında Mar-
mara Denizi'nde 91 
olan izleme noktamı-
zı 150'ye çıkardık. 
 Son izleme 
sonuçlarına göre en 

büyük sıkıntımız, çö-
zülmüş oksijen ve 
Marmara Denizi'nde 
azot ve fosfor yükü-
nün devam etmesi." 
diye konuştu.
 Marmara Böl-
gesi'nde kurulu ka-
pasitesi 5 bin metre-
küpün üzerinde olan 
146 atık arıtma tesi-
sindeki kirleticileri sü-
rekli izleme merkez-
lerinden online ola-
rak takip ettiklerini 
belirten Akgün, böl-
gede bin metrekü-
pün üzerinde atık su 
deşarjı olan işletme-
leri sürekli izleme 
merkezi kapsamına 
aldıklarını dile getir-

di. 
2024'te 63 bine 
yakın çevre dene-
timi gerçekleşti-
rildi
 Akgün, 
çevre denetimlerini 
sürdürdüklerini dile 
getirerek, "2024 yı-
lında yaklaşık 12 bini 
Marmara Bölgesi'nde 
olmak üzere 63 bine 
yakın çevre denetimi 
gerçekleştirdik. 
 Bu denetim-
lerde, çevre mevzu-
atına aykırı faaliyet 
gösterdiğini tespit et-
tiğimiz 7 bin 482 iş-
letmeye, 2 milyarın 
üzerinde idari para 
cezası uyguladık. 
 Aynı zaman-
da 403 işletme için 
de faaliyetten men 
kararı aldık. 
 Eylem planı 
kapsamında gemiler-
den kaynaklanan 
deniz kirliliği ile ilgili 
müdahale görevi ve-
rilen Türkiye Çevre 
Ajansımız tarafından 
Marmara Denizi'nde 
ve İzmit Körfezi'nde 
son 2 yılda 56 bin 
gemi denetimi yapıl-
dı. 
 Bu denetim-
lerde deniz kirliliğine 
sebep olduğunu tes-

pit ettiğimiz 149 
deniz aracına da 1 
milyar 63 milyon lira 
idari para cezası uy-
guladık. 
 Son zaman-
larda özellikle Mar-
mara Denizi'nde 
deniz kolonunda 5 
metre ile 25 metre 
arasında müsilaj olu-
şumu tespit ettik." 
dedi.
 Eylem pla-
nında mevcut tesis-
lerin ileri biyolojik 
arıtma tesisine çev-
rilmesinin de yer al-
dığını vurgulayan 
Akgün, bu çalışmalar 
tamamlanıncaya 
kadar sahada mev-
cut atık su arıtma te-
sislerinin mevzuata 
uygun işlemesini teş-
vik etmek amacıyla 
6 Ocak'tan itibaren 
denetimlere başla-
dıklarını dile getirdi.
 Marmara De-
nizi'ne kıyısı olan 7 
ilde 35 denetim eki-

binin 2 mobil su ve 
atık su laboratuvarı 
ve 25 çevre labora-
tuvarında çalışmalar 
yaptığını aktaran 
Akgün, "Bu denetim-
lerde arıtma tesisle-
rinin çıkışlarından 
atık su numunelerini 
alıp mevzuattaki 
standartlara uygun-
luğunu kontrol edi-
yoruz. 
 Analizler so-
nucunda mevzuatta 
belirtilen sınır değer-
lerinin üzerinde atık 
su deşarj ettiğini ve 
çevre kirliliğine 
neden olduğunu tes-
pit ettiğimiz işletme-
ler hakkında, çevre 
kanunundaki faali-
yetten men dahil, 
idari yaptırımları ka-
rarlılıkla uygulayaca-
ğız. 
 Aynı zaman-
da 5237 sayılı Türk 
Ceza Kanunu kapsa-
mında da gerekli ko-
vuşturmanın yapıl-

ması için suç duyu-
rusunda bulunaca-
ğız." ifadelerini kul-
landı.
 Türkiye 
Çevre Ajansı tarafın-
dan son 2 günde 85 
geminin denetlendiği 
ve 2 gemide ihlal tes-
pit edildiği bilgisini 
veren Akgün, "Yapı-
lan denetimlerde yak-
laşık 700 tesisi de-
netim kapsamına 
aldık. 
 Planlamamız 
organize sanayi böl-
geleri, belediyeler, 
tersaneler, atık kabul 
tesisleri şeklinde. 
Son 2 günde 161 de-
netimi tamamladık 
ve bu işletmelerden 
de 195 atık su nu-
munesi aldık. 
 Belediyeleri-
mizin, sanayicilerimi-
zin, gemi işletenleri-
mizin hem bu tür 
yaptırımlarla karşı-
laşmaması hem de 
Marmara Denizi'nin 

 Bakanlığın 
verilerinden yaptığı 
derlemeye göre, te-
minat yetersizliği bu-
lunan firmaların fi-
nansmana erişim im-
kanlarının artırılması 
amacıyla KOBİ ve 
KOBİ dışı tüm firma-
lara Hazine destekli 
kefalet sistemiyle 
destek sağlanıyor. 
Bu imkandan, üretici 
ve ihracatçı firmalar 
da yararlanıyor.
 Sistem kap-
samında 2009'dan 
2024 yılı sonu itiba-
rıyla kullandırılan 
kredi miktarı 923 mil-
yar 766 milyon 699 

bin liraya ulaştı.
 Bu krediler 
için sağlanan kefalet 
775 milyar 231 mil-
yon 289 bin lira 
olurken, kefalet risk 
bakiyesi de 171 mil-
yar 52 milyon 30 bin 
lira olarak hesaplan-
dı.
 Sistem kap-
samında işletmeler-
ce kullanılan ticari 
kredi tutarı 882 mil-
yar 126 milyon 21 
bin lirayı bulurken, 
bu kredilere yönelik 
kefaletin 741 milyar 
735 milyon 252 bin 
lira olduğu tespit 
edildi. 

 Ticari kredi-
lerin kefalet risk ba-
kiyesi ise 171 milyar 
45 milyon 528 bin 
lira oldu.
 Ticari kredi-
ler türlerine göre in-
celendiğinde en yük-
sek payı 658 milyar 
87 milyon 348 bin li-
rayla işletme kredile-
ri alırken, bunu 67 
milyar 47 milyon 
959 bin lirayla yatı-
rım kredileri, 16 mil-
yar 599 milyon 944 
bin lirayla gayri 
nakdi krediler takip 
etti.
 Sayı olarak 
ise 1 milyon 378 bin 

577 ticari kredi kul-
landırıldı.
 Kefalet tuta-
rında en yüksek payı 
310,6 milyar lira ile 
imalat sanayi aldı
Ticari kredilere sağ-
lanan kefalet tutarı 
sektörlerine göre de 
analiz edildi. 
 Buna göre, 
kefalet tutarı içinde 
310 milyar 638 mil-
yon lira ve yüzde 
41,88 ile en yüksek 
payı imalat sanayi 
aldı. 
 Bunu, 246 
milyar 268 milyon 
lira ve yüzde 33,2 
payla toptan ve pe-

rakende ticaret, mo-
torlu araç servis hiz-
metleri ile kişisel ve 
hane halkı ürünleri, 
70 milyar 639 mil-
yon lira ve yüzde 
9,52 payla inşaat, 
28 milyar 616 mil-
yon lira ve yüzde 
3,86 payla taşımacı-
lık, depolama ve ha-
berleşme izledi.
 Bu arada, 
söz konusu dönem-
de KOBİ'lere 485 mil-
yar 234 milyon 385 
bin lira, KOBİ dışı iş-
letmelere de 120 mil-
yar 598 milyon 332 
bin lira kefalet imka-
nı sağlandı. (AA)

8'den Devam

imkan tanıyacağı de-

ğerlendirilmektedir. 

Bununla beraber, 

genç hakemlerimizin 

gelişimini ve yetkinli-

ğini en üst seviyeye 

taşıyarak, Türk fut-

bolunu tamamen 

yerli hakemlerle yö-

netme hedefimiz yö-

nündeki çalışmaları-

mız aynı kararlılıkla 

sürdürülecektir. 

 Hakemlik sis-

temindeki bu yapısal 

dönüşümün futbol ik-

limini olumlu yönde 

etkilemesi adına di-

siplin talimatında ve 

diğer talimatlarda ge-

rekli tüm revizyonlar 

yapılacaktır."

 Şirketleşme 

sürecine uygun ku-

rumsal yapı tesis edi-

lecek

Yapılan duyuruda 

alınan diğer ka-

rarlara da yer ve-

rildi.

 Merkez 

Hakem Kurulunun 

(MHK) yeniden yapı-

landırıldığı ve şirket-

leşme sürecine 

uygun kurumsal yapı 

tesis edileceği dile 

getirilirken, Trendyol 

Süper Lig ve Trend-

yol 1. Lig operas-

yonlarının, kulüple-

rin de paydaşı olaca-

ğı danışma kurulu-

nun çalışma prensip-

lerine uygun olarak 

MHK Başkanı tara-

fından yürütüleceği 

açıklandı.

 Yönetim sü-

reçlerinin şeffaflaştı-

rılması ve profesyo-

nelleştirilmesi kapsa-

mında hakem ata-

malarında net ve şef-

faf kriterlere bağlı 

otomatik sistem uy-

gulamasına geçilece-

ğinin belirtildiği açık-

lamada, performans 

değerlendirmelerinin 

de kulüplerle payla-

şılacağı ve profesyo-

nel iletişim yönetimi-

nin devreye alınaca-

ğı bildirildi.

(ANADOLU 

AJANSI)

8'den Devam
galibiyet, 5 beraber-
lik, 6 mağlubiyet 
aldı.
 Ligde sade-
ce iç sahada kazandı
Ligin 18 haftalık bö-
lümünde sadece iç 
sahada kazanan 
Trabzonspor, evinde-
ki 8 maçta 4 galibi-
yet, 3 beraberlik ve 
bir mağlubiyet aldı.
 17 maç so-
nunda 19 puanı bu-
lunan Karadeniz 
ekibi, iç sahada 15, 
deplasmanda ise 4 
beraberlik, 5 mağlu-
biyet ile 4 puan top-
ladı.
Kupaya farklı baş-
langıç
 Ziraat Türki-
ye Kupası'nda tek 
karşılaşmayı saha-
sında Corendon 
Alanyaspor karşı oy-
nayan Trabzonspor, 

bu karşılaşmadan da 
3-0 gibi farklı bir so-
nuçla ayrıldı.
 Bordo-
mavililer, aldığı farklı 
sonuçla gruba avan-
tajlı bir skorla başla-
yarak kupada taraf-
tarının yüzünü gül-
dürdü.
 Karadeniz 
ekibi, Avrupa Kupa-
ları'nda sahasında 
oynadığı 3 maçta ise 
1'er galibiyet, bera-
berlik ve mağlubiyet 
yaşadı.
Sahasındaki maç-
lar
 Trabzonspor, 
ligde sahasında oy-
nadığı 8 lig maçında 
TÜMOSAN Konyas-
por'u 3-2, RAMS Ba-
şakşehir ve Sipay 
Bodrum FK'yı 1-0, 
Adana Demirspor'u 
5-0 mağlup edip, Be-
şiktaş'la 1-1, Bellona 

Kayserispor ve Ka-
sımpaşa'yla da 2-2 
berabere kaldı.
 Karadeniz 
ekibi, sahasındaki 
tek yenilgiyi 90+12. 
dakikada yediği 
golle Fenerbahçe 
karşısında 3-2'lik so-
nuçla aldı. Bordo-
mavililer, Avrupa'da 
ise evinde UEFA Av-
rupa Ligi 2. eleme tu-
runda Slovakya'nın 
Ruzomberok takımı-
nı 1-0 mağlup eder-
ken, 3. eleme turun-
da Avusturya'nın 
Rapid Wien ekibine 
1-0 yenildi, UEFA 
Konferans Ligi'nde 
İsviçre'nin St. Gallen 
takımı ile 1-1 bera-
bere kaldı.
 Trabzonspor, 
Ziraat Türkiye Kupa-
sı'nda Corendon 
Alanyaspor'u 3-0 
yendi.

Deplasman grafiği
 Trabzonspor 
ligde deplasman 
maçlarında ise Net 
Global Sivasspor, 
ikas Eyüpspor ve Ga-
ziantep FK ile 0-0, 
Atakaş Hatayspor ile 
1-1 berabere kalır-
ken, Göztepe, Co-
rendon Alanyaspor 
ve Reeder Samsuns-
por'a 2-1, Çaykur Ri-
zespor'a 3-1, Galata-
saray'a 4-3 yenildi.
 Karadeniz 
ekibi, Avrupa Kupa-
ları'nda ise UEFA Av-
rupa Ligi 2. eleme tu-
runda Slovakya'nın 
Ruzomberok takımı-
nı 2-0 yendi, 3. 
eleme turunda Avus-
turya'nın Rapid Wien 
ekibine 2-0 mağlup 
olurken UEFA Konfe-
rans Ligi'nde St. Gal-
len takımı ile 0-0 be-
rabere kaldı.(AA)

TFF, Süper Lig'in ikinci yarısında 
yabancı VAR hakemi uygulamasına 

geçildiğini duyurdu

Trabzonspor, evinde dış 
sahaya oranla daha 

başarılı grafik ortaya koydu

Marmara Denizi'nde müsilaj tehlikesi devam ediyor

Hazine kefaletiyle 
kullandırılan kredi tutarı

 923,7 milyar lirayı aştı
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 7-
14 Ocak Beyaz Bas-
ton Görme Engelliler 
Haftası kapsamında 
dikkat çekici bir pay-
laşımda bulunarak 
görme engellilerin 
günlük hayatta kar-
şılaştıkları zorluklara 
ve toplumun bu ko-
nuda daha bilinçli 
davranması gerekti-
ğine vurgu yaptı. 
 Yapılan pay-
laşımda, “Görme en-
gelli bir kişinin yardı-
ma ihtiyacı olduğunu 
düşündüğünüzde ne-
lere dikkat etmelisi-
niz?” başlığı altında 
bilgilendirici mesaj-
lar yer aldı.
Görme Engelli Bi-
reylere Nasıl Des-
tek Olabiliriz?
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
hazırladığı görselde, 
görme engellilere 
yardım ederken dik-
kat edilmesi gereken 

şu önemli hususlar 
sıralandı:
Uzak mesafeden 
ve yüksek sesle 
konuşmayın:
Görme engelli birey-
lerle iletişimde sakin 
ve saygılı bir şekilde 
yaklaşmak önemlidir.
Yanına yaklaşarak 
yardıma ihtiyacı 
olup olmadığını 
sorun: Görme en-
gellilere yardım et-
meden önce onların 
onayını almak, say-
gının bir göstergesi-
dir.
İzin istemeden 
yardım etmeye ça-
lışmayın: Kendi ba-
şına hareket edebi-
len bireylere izinsiz 
müdahalede bulun-
mak, yanlış anlama-
lara yol açabilir.
 Bu basit 
ancak önemli tavsi-
yeler, görme engelli 
bireylerin bağımsız-
lıklarına saygı duyul-
masını ve ihtiyaç 
duyduklarında doğru 
şekilde desteklen-

melerini hedefliyor.
Görme Engellile-
rin Günlük Hayat-
ta Karşılaştıkları 
Zorluklar
 Görme en-
gelli bireyler, günlük 
yaşamda birçok zor-
lukla karşılaşıyor. Bu 
zorlukların büyük bir 
kısmı, toplumun bi-
linç eksikliğinden 
kaynaklanıyor. 
İşte görme engel-
li bireylerin sıklık-
la karşılaştığı bazı 
zorluklar:
1. Fiziksel Erişim 
Problemleri
Engelsiz bir altya-
pının eksikliği: So-
kaklarda yetersiz kal-
dırımlar, hissedilebilir 
yüzeylerin olmaması 
veya düzensiz tasa-
rımlar, görme engel-
lilerin bağımsız hare-
ket etmesini zorlaştı-
rıyor.
 Toplu taşıma 
erişimi: Toplu taşıma 
araçlarında görme 
engellilere yönelik 
sesli uyarı sistemle-

rinin yetersizliği, ba-
ğımsız seyahat et-
melerini güçleştiri-
yor.
2. Sosyal Algı ve 
İletişim Problem-
leri
Yanlış yardım şe-
killeri: Görme en-
gelli bireylere yardım 
etmek isteyen kişile-
rin yanlış veya izinsiz 
müdahaleleri, bu bi-
reyleri rahatsız ede-
biliyor.
Önyargılar: Görme 
engellilere yönelik 
toplumda hâlâ var 
olan önyargılar, on-
ların sosyal hayata 
katılımlarını sınırlıyor.
3. Teknoloji ve Bil-
giye Erişim
Dijital platformla-
ra erişim zorluğu: 
İnternet siteleri, 
mobil uygulamalar 
veya dijital cihazlar 
görme engellilere 
uygun şekilde tasar-
lanmadığında, bilgi-
ye erişimleri kısıtla-
nıyor.
Sesli yönlendirme 
eksikliği: Çoğu me-
kânda sesli bilgi sis-
temlerinin bulunma-
ması, görme engelli-
lerin bağımsız hare-
ketini engelliyor.
4. Eğitim ve İstih-
dam Fırsatları
Eğitimde karşıla-
şılan engeller: 
Görme engelli birey-
ler, uygun materyal 
ve teknolojilere eri-
şim eksikliği nede-
niyle eğitimde sıkıntı 
yaşayabiliyor.
İstihdamdaki 
eşitsizlik: Çalışma 
hayatında görme en-
gelliler yeterince des-
teklenmiyor ve fırsat 
eşitliği konusunda 
ciddi sorunlarla kar-
şılaşıyorlar.
Farkındalık ve 
Destek Önemli

Beyaz Baston Görme 
Engelliler Haftası, 
toplumun görme en-
gelli bireylerin ihti-
yaçlarına dikkat çek-
mesi ve daha kapsa-
yıcı bir yaklaşım ge-
liştirmesi için önemli 
bir fırsat sunuyor. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bu hafta kapsamın-
da yaptığı paylaşım-
da topluma şu me-
sajı verdi:
 “Birlikte 
daha güçlü olabiliriz. 
Görme engelli birey-
lere yardım ederken 
onların bağımsızlık-
larına ve onurlarına 
saygı göstermeliyiz. 
Unutmayalım, doğru 
yardım, bilinçli ve 
saygılı bir yaklaşımla 
mümkündür.”
Toplumun Bilinç-
lenmesi Gerekiyor
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün bu paylaşımı, 
görme engellilerin 
karşılaştıkları sorun-
lara dair farkındalı-
ğın artırılması açısın-
dan büyük önem ta-
şıyor. 
 Bu tür etkin-
likler ve mesajlar, 
toplumun bilinçlen-
mesine ve görme en-
gelli bireylerin gün-
lük yaşamda karşı-
laştıkları engellerin 
ortadan kaldırılması-
na katkı sağlıyor.
 Beyaz Bas-
ton Görme Engelliler 
Haftası vesilesiyle, bi-
reylerin görme en-
gellilere daha fazla 
destek olabilmesi ve 
onların yaşamlarını 
kolaylaştırmak için 
üzerlerine düşen so-
rumlulukları yerine 
getirmesi gerektiği 
bir kez daha hatırla-
tıldı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Beyaz Baston Görme Engelliler 

Haftası’na özel farkındalık

 Enerji Piya-
sası Düzenleme Ku-
rulu (EPDK) tarafın-
dan alınan karar doğ-
rultusunda, doğal-
gaz bağlantı ve hiz-
met bedellerine 
2025 yılı itibarıyla 
büyük zam yapıldı. 
 Kırşehir’de 
de uygulanacak yeni 
tarifeler kapsamın-
da, bağlantı ve hiz-
met bedellerine 
yüzde 43,65 ile 
yüzde 77,96 arasın-
da değişen oranlar-
da zam yapıldı. Yeni 
düzenleme, 1 Ocak 
2025 itibarıyla yü-
rürlüğe girdi.
 EPDK’nın 
açıkladığı karar doğ-
rultusunda, abone 
bağlantı bedeli ve 
diğer bağlantı hiz-
metlerine yönelik 
zam oranları dikkat 
çekti. 
 Kırşehir’de 

uygulanacak yeni 
tarifelere göre:
Abone Bağlantı 
Bedeli: 6154 TL 
(%77,96 artış)
İlave Abone Bağlantı 
Bedeli: 5353 
TL/100m² (%77,95 
artış)
Bağlantı Kontrol 
ve Onay Bedeli: 
3471 TL/ilk 100m 
(%47,07 artış), 22 
TL/ilave 1m 
(%46,66 artış)
 Doğalgaz gü-
vence bedellerine de 
ciddi oranlarda zam 
yapıldı. Yeni tarifeye 
göre Kırşehir’de uy-
gulanacak güvence 
bedelleri:
Kombi: 3035 
TL/adet (%45,42 
artış)
Soba ve Merkezi 
Sistem: 2673 TL 
(%45,66 artış)
Ocak: 181 TL 
(%43,65 artış)

Şofben: 362 TL 
(%43,65 artış)
 Sayaç deği-
şim ve iç tesisat 
işlem bedelleri de 
zamdan etkilendi:
Ön Ödemeli Sayaç 
Değişim Bedeli: 
1630 TL (%47,11 
artış)
Sayaç Açma-
Kapama Bedeli: 
157 TL (%46,72 
artış)
Servis Kutusu Sö-
küm Bedeli: 1384 
TL (%47,07 artış)
Sayaç tiplerine göre 
tesisat işlem bedel-
leri ise şu şekilde:
G4, G6 Sayaç: 277 
TL/adet (%47,34 
artış)

G10-G25 Sayaç: 
519 TL/adet 
(%47,02 artış)
G40-G100 Sayaç: 
1031 TL/adet 
(%47,07 artış)
Kolon Hattı: 277 
TL/proje (%47,34 
artış)
 Kırşehir’de 
doğalgaz bağlantısı 
ve hizmetlerinden ya-
rarlanan vatandaşlar, 
yeni tarifelerle birlik-
te ciddi bir maliyet 
artışıyla karşı karşıya 
kalacak. Özellikle 
yeni bağlantı işlem-
leri ve güvence be-
dellerindeki artışın, 
ev ve iş yerlerinde 
doğalgaz kullanma-
ya başlayacak olan-

ları zorlayacağı belir-
tiliyor.
 EPDK’nın ka-
rarına göre, yeni 
bağlantı ve hizmet 
bedelleri dağıtım şir-
ketlerinin internet si-
telerinde erişime 
açık şekilde yayınla-
nacak. Kırşehirli va-
tandaşlar, doğalgaz 
işlemleriyle ilgili de-
taylı bilgilere bura-
dan ulaşabilecek.
 Bu zamlar, 
doğalgaz kullanımın-
da önemli bir mali-
yet artışı oluşturken, 
vatandaşlar yeni fi-
yatların bütçelerine 
olan etkisini tartış-
maya başladı.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de doğalgaz 
bağlantı ve hizmet 

bedellerine büyük zam

 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, beraberinde-
ki heyetle birlikte 
Kırşehir’in Kaman il-
çesinde yer alan 
Devlet Hastanesi ve 
Toplum Sağlığı Mer-
kezi’ni (TSM) ziyaret 
etti. 
 Ziyaret kap-
samında, sendika 
üyeleri ve sağlık ça-
lışanlarıyla bir araya 
gelerek güncel sen-
dikal konular hak-
kında bilgilendirme-
lerde bulunuldu.
Sendika ve Sağlık 
Çalışanlarının Da-
yanışması
 Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf 
Aydın, saha ziyaret-
leri kapsamında ger-
çekleştirdikleri bu 
görüşmelerin, sağlık 
çalışanlarının sorun-
larını yakından takip 
etmek ve onlara des-
tek vermek amacı 
taşıdığını ifade etti. 
 Başkan 
Aydın, ziyarete 
ilişkin yaptığı 
açıklamada şu ifa-
deleri kullandı:
 “Saha ziya-
retlerimiz kapsamın-
da bugün Kaman il-
çemizdeki Devlet 
Hastanesi ve Top-
lum Sağlığı Merke-
zi’nde görev yapan 
çalışma arkadaşları-
mızla bir araya gel-

dik. Kıymetli arka-
daşlarımıza güncel 
sendikal konular 
hakkında bilgilendir-
meler yaparak gö-
revlerinde başarılar 
diledik. Sağlık çalı-
şanlarının özverili ça-
lışmalarını yakından 
takip ediyor ve her 
zaman yanlarında ol-
duğumuzu bir kez 
daha vurguluyoruz.”
Heyet Üyeleriyle 
Birlikte Geniş Ka-
tılımlı Ziyaret
 Ziyarete, 
Türk Sağlık-Sen ve 
Türkiye Kamu-Sen 
Kırşehir Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın’ın 
yanı sıra, Şube Baş-
kan Yardımcıları 
Barış Erkan ve Ra-
mazan Çakır, sendi-
ka temsilcileri 
Hakan Güzelküçük, 
Ramazan Kargın, 
Atıf Aydın ve TSM 
temsilcisi Perüze Gü-
zelküçük de katılım 
sağladı. 
 Heyet, sağ-
lık çalışanlarıyla bi-
rebir görüşmeler 
gerçekleştirerek on-
ların sorunlarını din-
ledi ve taleplerini 
not aldı.
Güncel Sendikal 
Konular Ele Alındı
 Ziyaret sıra-
sında sağlık çalışan-
larına, güncel sendi-
kal gelişmeler ve 
Türkiye genelindeki 
sağlık politikaları 
hakkında bilgi veril-
di. 

 Çalışma 
şartları, özlük hakla-
rı ve maaş düzenle-
meleri gibi konular, 
sendika temsilcileri 
tarafından detaylı 
bir şekilde aktarıldı. 
Başkan Yusuf Aydın, 
sağlık çalışanlarının 
yaşadığı sorunları 
yakından takip et-
tiklerini ve bu konu-
ları üst mercilere 
iletmek için çalışma-
larını sürdürecekle-
rini ifade etti.
Sağlık Çalışanla-
rına Teşekkür
 Başkan 
Aydın, Kaman Dev-
let Hastanesi ve Top-
lum Sağlığı Merke-
zi’nde görev yapan 
tüm sağlık çalışanla-
rına teşekkür ede-
rek, onların feda-
karca yürüttükleri 
çalışmaların önemi-
ne vurgu yaptı. 
 Sağlık çalı-
şanlarının pandemi 
dönemi de dahil 
olmak üzere her 
zaman özveriyle ça-
lıştığını belirten 
Aydın, “Sağlık çalı-
şanlarımız, zor ko-
şullarda bile halkı-
mıza en iyi hizmeti 
sunma gayreti için-
deler. 
 Sendika ola-
rak onların her 
zaman yanında ol-
maya ve destek ver-
meye devam edece-
ğiz.” dedi.
Sağlık Çalışanla-
rının Talepleri Dik-

kate Alındı
 Ziyaret sıra-
sında sağlık çalışan-
ları, çalışma koşulla-
rı, ekipman eksiklik-
leri ve özlük hakları-
na ilişkin taleplerini 
sendika temsilcileri-
ne iletti. Başkan 
Aydın ve beraberin-
deki heyet, bu ta-
leplerin en kısa sü-
rede ilgili makamla-
ra iletileceğini ve çö-
zümler için çaba 
gösterileceğini be-
lirtti.
Birlik ve Dayanış-
ma Mesajı
 Sendika he-
yeti, sağlık çalışan-
larının motivasyonu-
nu artırmak ve on-
ların sorunlarına 
çözüm üretmek 
adına bu tür ziyaret-
lerin önemine dikkat 
çekti. Başkan Yusuf 
Aydın, “Türk Sağlık-
Sen olarak, tüm sağ-
lık çalışanlarının hak-
larını savunmaya 
devam edeceğiz. Bir-
likte daha güçlü bir 
sağlık sistemi için ça-
lışmalarımız sü-
recek.” ifadelerini 
kullandı.
 Kaman Dev-
let Hastanesi ve Top-
lum Sağlığı Merkezi 
çalışanları, sendika 
temsilcilerinin ger-
çekleştirdiği bu ziya-
retin kendileri için 
moral verici olduğu-
nu ifade etti. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Yusuf Aydın ve heyeti 
Kaman’da sağlık çalışanlarını dinledi
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 Kırşehir eği-
tim camiasında uzun 
yıllar hizmet veren 
ve sayısız öğrenci ve 
öğretmene rehberlik 
eden Eğitim Müfet-
tişleri Mustafa Yıldı-
rım ve Osman Yaz-
gan’ın emekliye ay-
rılmaları dolayısıyla 
anlamlı bir veda 
programı düzenlen-
di. 
 Kırşehir Öğ-
retmenevi’nde ger-
çekleştirilen progra-
ma, İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gül-

şen, eğitim yönetici-
leri, müfettişler ve 
öğretmenler katıldı.
 Programda, 
emekli müfettişlerin 
Kırşehir eğitimine 
sağladıkları katkılar 
ve örnek çalışmaları 
bir kez daha takdirle 
anıldı. 
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, yaptığı ko-
nuşmada, Mustafa 
Yıldırım ve Osman 
Yazgan’ın eğitim 
camiasında bıraktık-
ları izlerin ve emek-

lerinin unutulmaya-
cağını ifade ederek, 
“Eğitim alanında 
sunduğunuz rehber-
lik, önderlik ve azim 
dolu çalışmalarınız 
için size minnettarız. 
 Yetiştirdiği-
niz öğrenciler, reh-
berlik ettiğiniz öğret-
menler ve destekle-
diğiniz projelerle Kır-
şehir’in eğitim tari-
hinde önemli bir ye-
riniz var. 
 Bundan son-
raki hayatınızda sağ-
lıklı, mutlu ve huzur-

lu bir emeklilik dili-
yorum” dedi.
 Konuşmanın 
ardından İl Müdürü 
Yasin Gülşen, emekli 
müfettişlere plaket 
takdim ederek ken-
dilerine teşekkür 
etti. 
 Plaket töreni 
sırasında duygusal 
anlar yaşanırken, 
Mustafa Yıldırım ve 
Osman Yazgan da 
kısa birer konuşma 
yaparak, görev süre-
since yaşadıkları anı-
ları paylaştı ve çalış-

ma arkadaşlarına te-
şekkür etti.
 Veda prog-
ramı, birlikte yenilen 
yemek ve hatıra fo-
toğrafları çekilmesiy-
le sona erdi. 
 Eğitim cami-
asında iz bırakan mü-
fettişlerin vedası, ka-
tılımcılarda hem 
hüzün hem de onur-
lu bir çalışma hayatı-
nın ardından gelen 
huzur dolu bir emek-
lilik temennisiyle kar-
şılandı.
 Kırşehir Millî 
Eğitim Müdürlüğü, 
veda programıyla eği-
tim camiasında vefa 
kültürünü bir kez 
daha ortaya koyar-
ken, emekli müfet-
tişlere duyulan tak-
diri somut bir şekilde 
ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam

kapsamında daha 

geniş bir öğrenci kit-

lesine ulaşmayı ve 

çeşitli alanlarda tek-

noloji projeleri geliş-

tirmeyi hedefliyor. 

 Bu çalışma-

ların, gençlerin tek-

noloji ve inovasyon 

alanında ulusal ve 

uluslararası düzeyde 

başarılar elde etme-

lerine zemin hazırla-

yacağı belirtiliyor.

 Toplantı so-

nunda katılımcılara 

teşekkür edilerek, 

Deneyap Teknoloji 

Atölyeleri’nin yeni dö-

neme güçlü bir şe-

kilde hazırlandığı me-

sajı verildi.

(SEVGİ ER)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi, sektörel iş 
birliklerine bir yenisi-
ni ekleyerek, SEN 
Kompozit firması ile 
önemli bir iş birliği 
protokolüne imza 
attı. 
 Bu protokol 
ile akademik bilgi bi-
rikimi ve sanayi de-
neyimi bir araya ge-
tirilerek, yenilikçi Ar-
Ge projeleri geliştiril-
mesi ve kompozit 
malzeme teknolojile-
ri alanında çözüm 
odaklı çalışmalar ya-
pılması hedefleniyor.
İŞ BİRLİĞİ KAP-
SAMI
 İmzalanan 
protokol çerçevesin-
de:

 Ortak araş-
tırma ve geliştirme 
(Ar-Ge) projelerinin 
yürütülmesi, Fakülte 
öğrencilerine yönelik 
staj ve iş imkanları-
nın sağlanması, Sek-
törel etkinliklerde iş 
birliği yapılması 
planlanıyor.
 Protokol ile 
üniversite öğrencile-
rinin sektörel dene-
yim kazanması ve te-
orik bilgilerini pratik 
uygulamalara dö-
nüştürebilecekleri 
yeni fırsatlar oluştu-
rulması amaçlanıyor.  
 Bunun yanı 
sıra, üniversitenin sa-
nayi ile etkileşimini 
artıracak bu adım, 
gelecekteki akade-
mik ve sektörel iş bir-
liklerine örnek teşkil 

edecek.
“ÖĞRENCİLER 
İÇİN BÜYÜK BİR 
FIRSAT”
 Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Le-
vent Urtekin, proto-
kolün önemine dik-
kat çekerek, “Bu iş 
birliği, öğrencilerimi-
zin kariyer hedefleri-
ni destekleyecek ve 
akademik bilgi ile sa-
nayi deneyiminin bir-
leşimini sağlayacak-
tır. 
 Üniversite 
olarak sanayi ile 
olan bağlarımızı güç-
lendirmeye devam 
edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı.
 SEN Kompo-
zit Yönetim Kurulu 
Başkanı Sevil Öztürk 

ise yaptığı açıklama-
da, “Bu iş birliği, 
kompozit malzeme 
teknolojileri alanında 
yenilikçi çözümler ge-
liştirmek ve sektöre 
yeni bakış açıları ka-
zandırmak adına 
önemli bir fırsat su-
nuyor. 
 Fakültemizin 
katkılarıyla değerli 
projelere imza ata-
cağımıza inanıyo-
ruz.” dedi.
ÜNİVERSİTEDEN 
TEŞEKKÜR MESA-
JI
 Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi ta-
rafından yapılan 
açıklamada, “İş birli-
ğine verdiği destek-
ten ve ziyaretlerin-
den dolayı SEN Kom-
pozit Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sevil Öz-
türk’e teşekkür ede-
riz.” ifadelerine yer 
verildi.
 Bu iş birliği 
ile Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, sektörel 
iş birliklerini artıra-
rak hem öğrencileri-
ne yeni fırsatlar sun-
mayı hem de Türki-
ye’nin sanayi gelişi-
mine katkıda bulun-
mayı sürdürüyor.
(FİLİZ ÖZ)8'den Devam

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, bu fa-

aliyetlerin gençlerin 

özgüvenlerini artırdı-

ğına, takım çalışması 

becerilerini geliştirdi-

ğine ve onları gele-

ceğe hazırladığına 

dikkat çekiyor. 

 Ayrıca, her 

bir atölyenin gençle-

rin ilgi alanlarına 

göre özelleştirildiği 

ve bireysel farklılıkla-

rın gözetildiği belirti-

liyor.

Katılım Yoğun İlgi 

Görüyor

 Kulüp ve 

atölye etkinlikleri, 

hem öğrencilerden 

hem de velilerden 

büyük ilgi görüyor. 

 Öğrenciler, 

özellikle yaratıcı ça-

lışmalar ve teknoloji 

atölyelerine yoğun 

katılım gösterirken, 

ebeveynler de bu tür 

etkinliklerin çocukla-

rın gelişimi üzerinde-

ki olumlu etkilerini 

memnuniyetle karşı-

lıyor.

Geleceğe Yatırım

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençleri sadece bu-

güne değil, geleceğe 

de hazırlamayı he-

defliyor.

 Yeni neslin 

inovasyon ve üretim 

becerilerini gelişti-

recek projelere ağır-

lık verilmesi, Türki-

ye’nin bilim ve tek-

noloji alanındaki po-

tansiyelini artırmayı 

amaçlıyor.

 Yetkililer, 

önümüzdeki dönem-

lerde daha fazla çe-

şitliliğe sahip etkin-

liklerle gençlere 

ulaşmaya devam 

edeceklerini belirtti.  

 Katılmak is-

teyen gençler, mer-

kezle iletişime geçe-

rek kayıt işlemlerini 

gerçekleştirebiliyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, sun-

duğu faaliyetlerle 

gençlerin sosyal 

hayatını zenginleşti-

rirken, onları dona-

nımlı bireyler olarak 

topluma kazandırma 

misyonunu sürdürü-

yor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Deneyap Mentör
 Takımları Değerlendirme Toplantısı

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Tüm Hızıyla 

Devam Ediyor

Kompozit teknolojilerinde güç birliği
 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ve
 SEN Kompozit Firması Arasında 

İş Birliği Protokolü İmzalandı

Eğitim camiasına veda: 
Emekli Müfettişlere teşekkür

 programı düzenlendi
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 TFF'den ya-

pılan açıklamada, 

kapsamlı analiz ve 

değerlendirmelerin 

ardından hakemlik 

sisteminin profesyo-

nelleşmesi yönünde-

ki kritik yapısal deği-

şikliklerin ligin ikinci 

yarısından itibaren 

hayata geçirileceği 

belirtildi.

 TFF Yönetim 

Kurulunun aldığı ka-

rarlar doğrultusunda 

geçici bir süreyle 

ligin ikinci yarısında 

yabancı VAR hakemi 

uygulamasına geçi-

leceğinin vurgulandı-

ğı açıklamada, şun-

lar kaydedildi:

 "Geçtiğimiz 

haftalar itibarıyla, 

VAR uygulamaları 

üzerinden yaşanan 

tartışmaların futbol 

iklimine olumsuz et-

kileri olduğu gözlem-

lenmiştir. 

 Bu durumun 

önüne geçmek, fut-

bolumuzun marka 

değerini korumak ve 

VAR sisteminin daha 

etkin kullanımını sağ-

lamak amacıyla, yö-

netim kurulu tarafın-

dan yapılan değer-

lendirme sonucunda, 

Süper Lig'in ikinci ya-

rısında geçici bir sü-

reyle yabancı VAR 

hakemi uygulaması-

na geçilmesi kararı 

alınmıştır. 

 Söz konusu 

geçiş sürecinin, genç 

hakemlerimizin geli-

şimine ve yetkinlik 

kazanmasına 

 Ziraat Türki-
ye Kupası A 
Grubu'nda sahasında 

Corendon Alanyas-
por'u 3-0 yenen 
Trabzonspor, bu 

sezon iç ve dış saha 
maçlarında farklı bir 
görüntü ortaya 

koydu.
 Bordo-
mavililer, Süper Lig, 
Türkiye Kupası ve Av-
rupa kupalarında top-
lam 12 iç saha karşı-
laşmanın sadece 
2'sinde mağlup oldu. 
 6 karşılaş-
mayı kazanan Kara-
deniz ekibi, 4 müsa-
bakada da sahadan 
beraberlikle ayrıldı.
 Trabzonspor, 
oynadığı 12 resmi 
deplasman karşılaş-
masında ise 1 

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

7'de

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak faaliyet gös-

teren Kırşehir Genç-

lik Merkezi, gençle-

rin gelişimine katkı 

sağlayan kulüp ve 

atölye çalışmalarıyla 

dolu dolu bir prog-

ram sunmaya 

devam ediyor. 

 Sosyal, kül-

türel, sanatsal ve 

sportif birçok alanı 

kapsayan etkinlikler, 

farklı yaş grupların-

daki gençlerin ilgisini 

çekerken, onların ye-

teneklerini geliştir-

melerine ve yeni be-

ceriler kazanmaları-

na olanak tanıyor.

 Merkez bün-

yesinde düzenlenen 

el sanatları, teknolo-

ji, müzik, drama, 

spor ve gönüllülük 

gibi çeşitli atölye fa-

aliyetleri, gençlerin 

sosyal ve kişisel geli-

şimlerini destekle-

meyi amaçlıyor. 

 Bu kapsam-

da, gençlik liderleri 

ve gönüllüler eşliğin-

de yürütülen prog-

ramlarda gençler, 

hem eğleniyor hem 

de öğreniyor.

 Kırşehir 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünye-

sinde faaliyet göste-

ren Kırşehir Gençlik 

Merkezi, teknolojiyi 

gençlerle buluşturan 

Deneyap Teknoloji 

Atölyeleri kapsamın-

da önemli bir etkinli-

ğe ev sahipliği yaptı. 

 Deneyap 

mentör takımları için 

düzenlenen 2. 

Aşama Değerlendir-

me Toplantısı, atölye 

çalışmalarının kalite-

sini artırmak ve 

gençlere daha nite-

likli bir eğitim sun-

mak amacıyla ger-

çekleştirildi.

 Toplantıya, 

Deneyap Teknoloji 

Atölyeleri’nde görev 

alan mentörler, 

gençlik liderleri ve 

proje koordinatör ka-

tıldı. 

 Etkinlik kap-

samında, mentörle-

rin bugüne kadar 

gerçekleştirdikleri fa-

aliyetler, uygulanan 

eğitim programları 

ve projelerde elde 

edilen başarılar de-

taylı bir şekilde de-

ğerlendirildi. 

 Ayrıca, gele-

cekte uygulanacak 

yeni teknolojik pro-

jeler ve atölye tema-

ları hakkında fikir 

alışverişinde bulu-

nuldu.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, toplantıda, 

Deneyap Teknoloji 

Atölyeleri’nin öğren-

cilerin teknolojiye 

olan ilgisini artırdığı-

na ve onları inovas-

yon odaklı düşünme-

ye teşvik ettiğine dik-

kat çekti. 

 Gençlerin 

bilim, teknoloji, mü-

hendislik ve mate-

matik (STEM) alan-

larında yetkinlik ka-

zanmalarını hedefle-

yen bu programın, 

Türkiye’nin gelecek-

teki teknoloji liderle-

rini yetiştirmek açı-

sından büyük bir 

öneme sahip olduğu 

vurgulandı.

 Toplantının, 

atölye çalışmalarını 

geliştirmek ve genç-

lere daha etkili bir 

rehberlik sunmak 

adına verimli geçtiği-

ni belirtti. 

 Mentör ta-

kımları, gençlere ye-

nilikçi projeler sun-

mak için işbirliği içe-

risinde çalışmaya 

devam edeceklerini 

ifade etti.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, önü-

müzdeki dönemde 

Deneyap Teknoloji 

Atölyeleri 

5'te

5'te

7'de

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nde Deneyap 

Mentör Takımları
Değerlendirme Toplantısı

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nde Kulüp ve Atölye

 Faaliyetleri Tüm Hızıyla 
Devam Ediyor

TFF, Süper Lig'in ikinci yarısında 
yabancı VAR hakemi uygulamasına 

geçildiğini duyurdu

Trabzonspor, evinde dış 
sahaya oranla daha 

başarılı grafik ortaya koydu
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